
 
Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022, ШОРАНОВ МАРАТ, Некоммерческое акционерное общество "Казахский национальный медицинский университет имени С. Д. Асфендиярова", 
BIN181240006407      https://short.kaznmu.kz/ClGLIy 
Электрондық құжатты тексеру үшін: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify мекен-жайына өтіп, қажетті жолдарды толтырыңыз. Электрондық құжаттың көшірмесін тексеру үшін қысқа сілтемеге өтіңіз немесе QR код арқылы 
оқыңыз. Бұл құжат, «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтарда шыққан Заңының 7-бабының 1-тармағына сәйкес, қағаз құжатпен тең дәрежелі 
болып табылады. / Для проверки электронного документа перейдите по адресу: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify и заполните необходимые поля. Для проверки копии электронного документа перейдите по короткой 
ссылке или считайте QR код. Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе. 
 

         988201F3B9634223 
«С.Ж.Асфендияров атындағы 

 Қазақ ұлттық медицина  
университеті» коммерциялық 

 емес акционерлік  
қоғамы 

 

Некоммерческое  
акционерное общество  

«Казахский национальный  
медицинский университет  
имени С.Д.Асфендиярова» 

 

050012, Алматы қаласы, Төле би көшесі, 94 үй 
телефон: +7/727/292-78-85, 292-79-37, 338-70-30 
факс: +7/727/292-13-88, e-mail: info@kaznmu.kz 

050012, город Алматы, улица Толе би, д.94 
телефон: +7/727/292-78-85, 292-79-37, 338-70-30 
факс: +7/727/292-13-88, e-mail: info@kaznmu.kz 

 
 
               БҰЙРЫҚ                ПРИКАЗ 
               07.11.2024                                      № 767 
  

              Алматы қаласы                   город Алматы 
 
Об утверждении временных членов 
Диссертационного совета по специальности 
6D110200, 8D10101, 8D139 –  
«Общественное здравоохранение» 
 
 

В соответствии с п.п. 4.4, 4.5 «Положение о диссертационном совете НАО 
«Казахский национальный медицинский университет имени С.Д. Асфендиярова» 
утвержденного Решением Правления от 04 апреля 2023 года, и на основании 
служебной записки председателя Диссертационного совета по специальности 
6D110200, 8D10101, 8D139 – «Общественное здравоохранение» М. Кульжанова, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить временными членами Диссертационного совета по специальности 
6D110200, 8D10101, 8D139 – «Общественное здравоохранение» для разовой защиты 
диссертации PhD-докторанта Лактионовой Марии Владимировны на тему: «Качество 
жизни и обоснование новых организационных форм послеоперационного ведения 
пациентов с генитальным пролапсом в организациях ПМСП», представленной на 
соискание степени доктора философии (PhD), следующих лиц: 

1) Ошибаева Айнаш Есимбековна – кандидат медицинских наук, 
ассоциированный профессор, вице-ректор по науке и стратегическому развитию 
Международного казахско-турецкого университета имени Ходжи Ахмеда Ясави (г. 
Туркестан, Казахстан). 



 
Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022, ШОРАНОВ МАРАТ, Некоммерческое акционерное общество "Казахский национальный медицинский университет имени С. Д. Асфендиярова", 
BIN181240006407      https://short.kaznmu.kz/ClGLIy 
Электрондық құжатты тексеру үшін: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify мекен-жайына өтіп, қажетті жолдарды толтырыңыз. Электрондық құжаттың көшірмесін тексеру үшін қысқа сілтемеге өтіңіз немесе QR код арқылы 
оқыңыз. Бұл құжат, «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтарда шыққан Заңының 7-бабының 1-тармағына сәйкес, қағаз құжатпен тең дәрежелі 
болып табылады. / Для проверки электронного документа перейдите по адресу: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify и заполните необходимые поля. Для проверки копии электронного документа перейдите по короткой 
ссылке или считайте QR код. Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе. 
 

2) Курманова Алмагуль Медеубаевна – доктор медицинских наук, профессор, 
заведующая кафедрой акушерства и гинекологии Казахского национального 
университета имени аль-Фараби (г. Алматы, Казахстан). 

3) Ramunė Kalėdienė – Professor, PhD, Head of the Department of Health 
Management Faculty of Public Health Lithuanian University of Health Sciences (Kaunas, 
Lithuania). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и.о. проректора 
И.Р. Фахрадиева. 

 
 
Председатель Правления – Ректор    М. Шоранов 



 
Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022, ШОРАНОВ МАРАТ, Некоммерческое акционерное общество "Казахский национальный медицинский университет имени С. Д. Асфендиярова", 
BIN181240006407      https://short.kaznmu.kz/zoc9pY 
Электрондық құжатты тексеру үшін: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify мекен-жайына өтіп, қажетті жолдарды толтырыңыз. Электрондық құжаттың көшірмесін тексеру үшін қысқа сілтемеге өтіңіз немесе QR код арқылы 
оқыңыз. Бұл құжат, «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтарда шыққан Заңының 7-бабының 1-тармағына сәйкес, қағаз құжатпен тең дәрежелі 
болып табылады. / Для проверки электронного документа перейдите по адресу: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify и заполните необходимые поля. Для проверки копии электронного документа перейдите по короткой 
ссылке или считайте QR код. Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе. 
 

         988201F3B9634223 
«С.Ж.Асфендияров атындағы 

 Қазақ ұлттық медицина  
университеті» коммерциялық 

 емес акционерлік  
қоғамы 

 

Некоммерческое  
акционерное общество  

«Казахский национальный  
медицинский университет  
имени С.Д.Асфендиярова» 

 

050012, Алматы қаласы, Төле би көшесі, 94 үй 
телефон: +7/727/292-78-85, 292-79-37, 338-70-30 
факс: +7/727/292-13-88, e-mail: info@kaznmu.kz 

050012, город Алматы, улица Толе би, д.94 
телефон: +7/727/292-78-85, 292-79-37, 338-70-30 
факс: +7/727/292-13-88, e-mail: info@kaznmu.kz 

 
 
               БҰЙРЫҚ                ПРИКАЗ 
               07.11.2024                                      № 767 
  

              Алматы қаласы                   город Алматы 
 
6D110200, 8D10101, 8D139 –  
«Қоғамдық денсаулық сақтау» 
мамандығы бойынша Диссертациялық 
кеңестің уақытша мүшелерін бекіту туралы 
 
 

2023 жылдың 04 сәуіріндегі Басқарма шешімімен бекітілген «С.Ж. Асфендияров 
атындағы Қазақ ұлттық медицина университеті» КеАҚ Диссертациялық кеңес туралы 
ереже», 4.4, 4.5 тармағына сәйкес, және 6D110200, 8D10101, 8D139 – «Қоғамдық 
денсаулық сақтау» мамандығы бойынша Диссертациялық кеңес төрағасының М. 
Кульжановтыңқызмет хаты негізінде, БҰЙЫРАМЫН: 

1. PhD докторант Лактионова Мария Владимированың: «Качество жизни и 
обоснование новых организационных форм послеоперационного ведения пациентов 
с генитальным пролапсом в организациях ПМСП» тақырыбындағы философия 
докторы (PhD) дәрежесін алу үшін ұсынылған диссертациясын бір реттік қорғауға 
арналған 6D110200, 8D10101, 8D139 – «Қоғамдық денсаулық сақтау» мамандығы 
бойынша Диссертациялық кеңестің уақытша мүшелері ретінде келесі тұлғаларды 
бекітілсін: 

1) Ошибаева Айнаш Есимбековна – медицина ғылымдарының кандидаты, 
қауымдастырылған профессор, Қожа Ахмет Ясауи атындағы Халықаралық қазақ-
түрік университетінің ғылым және стратегиялық даму жөніндегі вице-ректоры 
(Түркістан қ., Қазақстан). 



 
Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022, ШОРАНОВ МАРАТ, Некоммерческое акционерное общество "Казахский национальный медицинский университет имени С. Д. Асфендиярова", 
BIN181240006407      https://short.kaznmu.kz/zoc9pY 
Электрондық құжатты тексеру үшін: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify мекен-жайына өтіп, қажетті жолдарды толтырыңыз. Электрондық құжаттың көшірмесін тексеру үшін қысқа сілтемеге өтіңіз немесе QR код арқылы 
оқыңыз. Бұл құжат, «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтарда шыққан Заңының 7-бабының 1-тармағына сәйкес, қағаз құжатпен тең дәрежелі 
болып табылады. / Для проверки электронного документа перейдите по адресу: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify и заполните необходимые поля. Для проверки копии электронного документа перейдите по короткой 
ссылке или считайте QR код. Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе. 
 

2) Қурманова Алмагүл Медеубайқызы – медицина ғылымдарының докторы, 
профессор, әл-Фараби атындағы Қазақ ұлттық университетінің акушерлік және 
гинекология кафедрасының меңгерушісі (Алматы қ., Қазақстан). 

3) Ramunė Kalėdienė – Professor, PhD, Head of the Department of Health 
Management Faculty of Public Health Lithuanian University of Health Sciences (Kaunas, 
Lithuania).  

2. Осы бұйрықты қадағалау проректордың м.а. И.Р. Фахрадиевке жүктелсін. 
 
 
Басқарма төрағасы – Ректор      М. Шоранов 


